[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Подгощского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2021  № 48
с. Подгощи

О внесении изменений в Постановление Администрации Подгощского сельского поселения от 07.11.2018 № 178 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории Подгощского сельского поселения» (в редакции от 18.03.2021 г №37)
                      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Администрации Подгощского сельского поселения от 02.11.2015 года № 229 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Подгощского сельского поселения, их формирования и реализации»,  Решением  Совета депутатов Подгощского сельского поселения от 06.04.2021г №20   «О внесении   изменений  в решение Совета  депутатов Подгощского  сельского  поселения  от 23.12.2020 № 15  «О бюджете Подгощского сельского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», распоряжением Администрации Подгощского сельского поселения от 16.09.2020№ 103-рг «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Администрации Подгощского  сельского поселения», Администрация Подгощского сельского поселения      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести   в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности на территории Подгощского сельского поселения», утвержденную
постановлением Администрации Подгощского сельского поселения  от 07.11.2018 г №178 (в редакции от 18.03.2021 г. № 37) (далее - Программа) следующие изменения:
1.1 Изложить раздел 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации» паспорта Программы  в следующей редакции:
«Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации»:
                                                                                                                (тыс. рублей)
	   Год
	                    Источник финансирования

	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	бюджет

муниципального района
	бюджет

сельского

поселения
	внебюджетные средства
	всего

	    1
	     2
	      3
	      4
	     5
	6
	   7

	2019
	-
	-
	-
	206,9

	206,9

	2020
	-
	-
	-
	87,2

	87,2

	2021
	-
	-
	-
	129,3

	129,3

	2022
	-
	-
	-
	118,7

	118,7

	2023
	-
	-
	-
	119,3

	119,3

	всего
	-
	-
	-
	661,4

	661,4

1.2   Изложить строку 2.1 раздела  «Мероприятия муниципальной программы» паспорта Программы  в следующей редакции:
 «Мероприятия муниципальной программы»
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок
реали-
зации
	Целевой      показатель
(номер целевого
показателя из
паспорта
муниципальной
программы)
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2.
	Задача 2. Обеспечение надлежащего состояния мест массового отдыха населения на воде

	2.1.
	Реализация подпрограммы «Обеспечение  безопасности людей на водных объектах на территории Подгощского сельского поселения»
	Администрация Подгощского сельского поселения
	2019-2023
	1.2.1-1.2.4

	Бюджет поселения
	6,0
	7,2
	17,3
	7,2
	7,2

1.3  В паспорте подпрограммы «Обеспечение  безопасности людей на водных объектах на территории Подгощского сельского поселения» муниципальной программы Администрации Подгощского сельского поселения «Безопасность жизнедеятельности на территории Подгощского сельского поселения» (далее подпрограмма):

1.3.1 . Изложить раздел 4 « Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации» паспорта Подпрограммы в  редакции:
                                                                                                                (тыс. рублей)
	   Год
	                    Источник финансирования

	федеральный
бюджет
	областной
бюджет
	бюджет

муниципального района
	бюджет

сельского

поселения
	внебюджетные средства
	всего

	    1
	     2
	      3
	      4
	     5
	6
	   7

	2019
	-
	-
	-
	6,0

	6,0

	2020
	-
	-
	-
	7,2

	7,2

	2021
	-
	-
	-
	17,3

	17,3

	2022

	7,2

	7,2

	2023

	7,2

	7,2

	всего
	-
	-
	-
	44,9

	44,9

1.3.2 Изложить  раздел «Мероприятия подпрограммы» «Обеспечение  безопасности людей на водных объектах на территории                                      Подгощского сельского поселения»  в следующей редакции:
Мероприятия подпрограммы «Обеспечение  безопасности людей на водных

объектах на территории Подгощского сельского поселения»
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	 Срок
реали-
зации
	   Целевой показатель
   (номер
  целевого
 показателя
 из паспорта
подпрограммы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	 1
	     2
	     3
	  4
	      5
	   6
	  7
	  8
	  9
	10
	11

	1.
	Задача: Обеспечение надлежащего состояния мест массового отдыха населения на воде

	1.1.
	Осуществление водолазного обследования и чистки дна реки Шелонь в д. Красный Двор на месте массового отдыха
	Админист рация Подгощского сельского поселения
	2019-2023
	1.1
1.3
	Бюджет поселения
	2,5
	2,6
	3,7
	2,6
	2,6

	1.2.
	Приобретение материалов для обустройства мест массового отдыха населения
	Админист рация Подгощского сельского поселения
	2019-2023
	1.2
	Бюджет поселения
	2,0
	3,0
	12,0
	2,0
	2,0

	1.3
	Проведение мероприятий по предупреждению и уничтожению вредителей с использованием химических средств
	Админист рация Подгощского сельского поселения
	2019-2023
	1.4
	Бюджет

поселения
	1,5
	1,6
	1,6
	2,6
	2,6

	всего

	6,0
	7,2
	17,3
	7,2
	7,2

2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте   Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (подгощское-адм.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                              Л.В. Николаева